
國立臺北大學三峽校區學生會					令	

發文日期：中華民國 114 年 6 月 30 日	
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25屆113學年度第二期間總決算書（通過版） 期入

12025/6/30

國立臺北大學三峽校區學生會  期入總決算書

期間：第25屆第2期間

項目

摘要 預算金額 決算金額 執行率 備註

類 款 科 目

1 1 0 0 學生會期入 894,276) 737,515) 82.47%

1 0 正副會長期入 0) 0)

2 0 秘書處期入 0) 0)

3 0 財務部期入 743,874) 682,042) 91.69%

1 會費收入 16,200) 2,295) 14.17% 三峽校區共6人繳費，總額為2,700元，依國立臺北大學學生自治會預算暨決算辦法規定，會費收入總額學生會可撥得80%，學生議會15%，學生
法庭5%，各機構分別可撥得：學生會2,160元、學生議會405元、學生法庭135元，學生會實得2,295元。

2 第一期間結餘 723,554) 674,096) 93.16% 第一期間結餘預算為723,554 元，但因在職專班歸屬於台北校區，故產生誤差，並且含有上一期間之所有決算修正項，包含期入修正(-49,945)
元、期出修正(-487)元。

3 電影票販售 3,120) 3,000) 96.15% 共買出250元票券共12張，共3000元。

4 利息 1,000) 2,651) 265.10% 實際入帳2651元。

4 0 學權部期入 0) 0)

5 0 公關部期入 14,002) 11,601) 82.85%

1 酷樂網合作 9,002) 11,601) 128.87% 與酷樂網合作共銷售145,017元（棒球外套 101,680+微笑小熊 4,460+畢業小熊 10,420+短T 20,820+啤酒杯 3,387+帽T 4,250），依合約內容抽成
8%，145,017 * 0.08 = 11,601。

2 贊助收入 5,000) 0) 0.00% 本學期無拉贊活動。

6 0 新聞部期入 9,500) 0) 0.00%

1 瘋北大刊物 9,500) 0) 0.00% 申請到課指組補助2000元，然而受限於校刊製作期程，校刊印製報價須至七月中才可確定，因此預計114學年度第一期間入帳。

7 0 活動部期入 78,700) 30,120) 38.27%

1 白色情人節 3,200) 4,620) 144.38% 傳情活動&販售巧克力布朗尼收入。

2 手作工作坊 19,500) 5,700) 29.23% 報名費 5,700元（有繳會費 250元*6、未繳會費者 350元*12）。



25屆113學年度第二期間總決算書（通過版） 期入

22025/6/30

國立臺北大學三峽校區學生會  期入總決算書

期間：第25屆第2期間

項目

摘要 預算金額 決算金額 執行率 備註

類 款 科 目

3 舞會 50,000) 14,950) 29.90% 現金收入1,0950元，轉帳收入4,000元（有繳會費三人以上團報300元*2、有繳會費個人報名350元*1、身心障礙者350元*1、沒繳會費三人以上團
報400元*14、沒繳會費個人報名450元*9、校外人士500元*8）。

4 脫口秀 6,000) 0) 0.00% 因期末預算緊繃加上鄰近期末考之考量，無舉行此活動，故收入支出皆為零。

5 童心市集 9,000) 4,850) 53.89% 報名收入4850元（有繳會費20元/次*5、沒繳會費50元/次*95）。

8 0 國際部期入 29,200) 13,152) 45.04%

1 國際講座 2,000) 1,500) 75.00% 課指組補助，實收1500元。

2 EF遊學講座 14,700) 11,652) 79.27% EF贊助。

3 地球村野餐派對 3,000) 0) 0.00% 申請課指組補助未審核通過。

4 夜市闖關王 9,500) 0) 0.00% 申請課指組補助未審核通過。

9 0 資訊部期入 0) 0)

10 0 學術部期入 11,000) 600) 5.45%

1 二二八與轉型正義系列活動 3,500) 200) 5.71% 舉辦〈尋找湯德章〉公播暨導演映後座談，參與同學中未繳交會費者共4人，酌收200元入場費。
課指組補助4,000元，然因核銷時程延誤，預計114學年度第一期間入帳。

2 代理孕母主題辯論賽 3,000) 0) 0.00% 本活動因故未如期舉辦，未有任何收入。原報名隊伍之報名費已全數退還。

3 代理孕母主題辯論賽 2,500) 0) 0.00%
參與同學中未繳交會費或社會系系學會會費者共0人，未收取入場費。
課指組補助該活動2,000元，然因核銷時程延誤，預計114學年度第一期間入帳。
＊本活動應為《富都青年》公播暨映後座談，因期初預算通過時即以此名稱通過，因此並未另外更改，特此加註。

4 大麻合法化講座 2,000) 400) 20.00% 參與同學中未繳交會費者共8人，酌收400元入場費。
課指組補助該活動2,000元，然因核銷時程延誤，預計114學年度第一期間入帳。

11 0 選舉委員會期入預算 8,000) 0) 0.00%

1 政見發表會 8,000) 0) 0.00% 申請課指組補助未審核通過。

2 1 0 0 學生議會期入預算 76,500) 74,977) 98.01% 第一期間結餘預算為80,407 元，但因在職專班歸屬於台北校區，議會一併退還學生會費5,430元（多收取之5,835 元-本期間會費收入議會分配
所得405元），加總共計74,977 元。



25屆113學年度第二期間總決算書（通過版） 期入

32025/6/30

國立臺北大學三峽校區學生會  期入總決算書

期間：第25屆第2期間

項目

摘要 預算金額 決算金額 執行率 備註

類 款 科 目

1 0 正副議長期入預算 0) 0) 0.00%

2 0 秘書處期入預算 0) 0) 0.00%



25屆113學年度第二期間總決算書（通過版） 期出

42025/6/30

國立臺北大學三峽校區學生會  期出總決算書

期間：第25屆第2期間

項目

摘要 預算金額 決算金額 執行率 備註

類 款 科 目

1 2 0 0 學生會期出 714,348) 447,229) 62.61%

1 0 正副會長期出 7,500) 5,315) 70.87%

1 特支費 7,000) (5,265) 75.21% 活動部氣墊城堡人員搭建費用2,000元，訴訟交通費1,360元，秘書處會內培訓餐費1,905元。

2 行政費 500) (50) 10.00% 更換印鑑費用50元。

2 0 秘書處期出預算 23,480) 16,627) 70.81%

1 行政費 2,000) 149) 7.45% 備品購買149元。

2 會內培訓講座 5,000) 480) 9.60% 場地空調費480元。

3 期初大會 2,480) 2,395) 96.57% 酒水+餐費2,395元。

4 社團補助計畫 14,000) 13,603) 97.16% 北大永續社7,503元、國樂社講師費4,500元、AIESEC國際經濟商管學生會講師費1,600元。

3 0 財務部期出預算 22,200) 12,231) 55.09%

1 行政費 2,000) 90) 4.50% 撥款匯費共三筆，共90元。

2 官方Line 系統維護費 4,200) 0) 0.00% 因本學期官方帳號使用次數未超過收費標準，但仍不排除未來會使用到的情況。

3 期末抽獎 7,450) 5,245) 70.40% 抽獎品（行動充電器1780元、手持吸塵器995元、全聯券*2 1190元、藍芽喇叭1280元)



25屆113學年度第二期間總決算書（通過版） 期出

52025/6/30

國立臺北大學三峽校區學生會  期出總決算書

期間：第25屆第2期間

項目

摘要 預算金額 決算金額 執行率 備註

類 款 科 目

4 上學期期末抽獎 8,550) 6,896) 80.65% 獎品及其支出分別為相印機3,875元、AirTag 990元、Tasty餐券兩張1,356元、星巴克禮券五張675，
共7,596元。

4 0 學權部期出預算 40,859) 19,803) 48.47%

1 校務座談會 9,199) 7,601) 82.63% 抽獎品（拍立得2,500元、擴香禮盒655元、漢來海港餐券兩張2,100元、威秀影城電影票四張1,200
元、星巴克禮券五張675元）共7.130元、小木屋奶油鬆餅九份471元，共6,926元。

2 我就是命箭 5,500) 2,421) 44.02% 文具213元、弓箭三副642元、海報五張735元、零食費831元，共2,421元。

３ 問卷抽獎 5,000) 1,198) 23.96% 手機架1,000元、機車配件玩偶兩個198元，共1,198元。

4 校長候選人學生座談會 5,160) 3,771) 73.08% 場地維護費4,500元、便當兌換券30張2,100元，共6,600元，以上支出三峽校區支付4/7，共3,771元。

5 校長候選人學生意向投票 16,000) 4,812) 30.08% 星巴克禮券10張1,350元、ikea鯊魚玩偶699元、行動充電1,299元、藍芽喇叭3,514元、陶板屋餐券4
張2,763元，共9,625元，以上獎品支出和台北校區對半分，共4,812元。

5 0 公關部期出預算 8,000) 5,385) 67.31%

1 特約商店粉專追蹤抽獎 3,000) 2,802) 93.40% ikea黃金獵犬玩偶699元、滅火器水杯288元、威秀電影票2張590元、手機架256元、135元星巴克禮
券6張810元、運費159元，共2,802元。

2 特約商店回饋表單抽獎 2,000) 1,683) 84.15% ikea雪狐玩偶499元、無線鍵盤滑鼠組599元、135元星巴克禮券4張540元、運費45元，共1,683元。

3 文創設計費 1,000) 800) 80.00% 與酷樂網合作之金牛角啤酒杯設計費。



25屆113學年度第二期間總決算書（通過版） 期出

62025/6/30

國立臺北大學三峽校區學生會  期出總決算書

期間：第25屆第2期間

項目

摘要 預算金額 決算金額 執行率 備註

類 款 科 目

4 行政費 2,000) 100) 5.00% 寄回酷樂網樣衣運費70元，匯費30元。

6 0 新聞部期出預算 14,000) 4,533) 32.38%

1 瘋北大刊物印製 4,000) 0) 0.00% 受限於校刊製作期程，校刊印製報價須至七月中才可確定，因此暫無支出。

2 校園周邊採訪計畫 4,000) 2,490) 62.25% 新旺集瓷700元、合習聚落木雕1,000元、花酒間790元，共2,490元。

3 瘋北大刊物投稿抽獎 3,000) 513) 17.10% 饗食天堂禮卷500元（含手續費13元）

4 行政費用 3,000) 1,530) 51.00% 131期刊物印製差額480元、採訪道具製作150元、採訪停車費用120元、採訪餐敘費用780元。

7 0 活動部期出預算 382,980) 322,772) 84.28%

1 白色情人節 9,650) 8,937) 92.61% 4張布置用珍珠板120元、場地費300元、信紙308元、120個布朗尼6,360元、好好市集帳篷租借1500
元、傳情禮物肥皂花349元。

2 手作工作坊 15,480) 9,620) 62.14% 材料費9,000元、商204教室冷氣費480元、一張海報印刷費140元。

3 舞會 241,950) 229,947) 95.04%
舞台設置費170,000元、場地費8,300元、酒水費30,000元、公共意外險7,467元、場佈費用
1,024元(含亮片、彩帶、燈串等裝飾、大撲克牌、金幣巧克力等遊戲道具)、外燴費用8,995元、四張
海報印刷費815元、truss背景板1,789元(追加預算)、票券印刷費1,557元(追加預算)。

4 脫口秀 36,200) 0) 0.00% 因期末預算緊繃加上鄰近期末考之考量，故無舉行此活動。



25屆113學年度第二期間總決算書（通過版） 期出

72025/6/30

國立臺北大學三峽校區學生會  期出總決算書

期間：第25屆第2期間

項目

摘要 預算金額 決算金額 執行率 備註

類 款 科 目

5 行政費 2,000) 210) 10.50% 匯費共210元。

6 童心市集 77,700) 74,058) 95.31% 氣墊城堡費用54,000元、公共意外險8,858元、樂創市集帳篷費用11,200元。

8 0 國際部期出預算 30,160) 14,132) 46.86%

1 國際講座 4,480) 2,480) 55.36% 講師費一小時2,000元，場地費480元。

2 EF遊學講座 12,700) 9,727) 76.59% 餐食費（蕉ㄚ）8,775元，場地費952元。

3 地球村野餐派對 3,000) 1,925) 64.17% 餅乾89元，披薩1,350元，顏料與畫筆237元，復活節彩蛋249元。

4 夜市闖關王 9,500) 0) 0.00% 因預算及安全問題未舉行。

9 0 資訊部期出預算 4,999) 3,999) 80.00%

1 無線網路分享器 4,999) 3,999) 80.00% 於2025/3/26購置一ASUS BE58u路由分享器，放置於學生會辦。

10 0 學術部期出預算 79,270) 24,390) 30.77%

1 二二八與轉型正義系列活動：展覽 660) 660) 100.00% 白布360（一尺20，共18尺）。
細麻繩300元（每份57.2元，共5分，五金含稅共300元）。

2 二二八與轉型正義系列活動：《尋找湯
德章》公播暨映後座談

14,880) 12,400) 83.33% 公播費8,400元，講師鐘點費4,000元，以上合計12,400元。



25屆113學年度第二期間總決算書（通過版） 期出

82025/6/30

國立臺北大學三峽校區學生會  期出總決算書

期間：第25屆第2期間

項目

摘要 預算金額 決算金額 執行率 備註

類 款 科 目

3 二二八與轉型正義系列活動：高英傑
與共生青年協會對談 6,480) 0) 0.00% 本活動全數支出由臺北校區分擔。

4 二二八與轉型正義系列活動：尋寶遊
戲抽獎品 1,120) 0) 0.00% 本活動因綜合考量時程排序等原因未舉辦，未購置任何抽獎品。

5 代理孕母主題辯論賽 36,920) 0) 0.00% 本活動因故停辦，未有任何支出。

6 大麻合法化講座 7,730) 5,300) 68.56%
講師鐘點費2,000元，活動2小時，講師費共4,000元
抽獎品每份650元，共2份，合計1,300元
以上合計5,300元。

7 〈富都青年〉公播暨映後座談會 6,480) 6,000) 92.59% 講師鐘點費2,000元，活動3小時，共計6,000元。

8 講師車馬費 3,000) 0) 0.00% 本學期活動未補貼講師車馬費。

9 行政費 2,000) 30) 1.50% 匯費30元。

11 0 選舉委員會期出預算 33,900) 18,042) 53.22%

1 行政費 2,000) 738) 36.90% 選舉公報印製費共900+738=1638元。

2 選舉公報印刷費 900) 900) 100.00% 選舉公報印製費共900+738=1638元。

3 政見發表會 8,000) 1,550) 19.38% 場地冷氣費600元，清潔人員費用800元，海報印製費用150元，共1,550。



25屆113學年度第二期間總決算書（通過版） 期出

92025/6/30

國立臺北大學三峽校區學生會  期出總決算書

期間：第25屆第2期間

項目

摘要 預算金額 決算金額 執行率 備註

類 款 科 目

4 宣傳抽獎 15,000) 14,854) 99.03%

羅技便攜式防水藍牙無線喇叭MEGABOOM4：6990元、鐵三角ATH-S220BT無線耳罩式耳機：1750
元、飛利浦DLP4347P行動電源：1950元、小米手環9NFC:999；共11689元。
COLAZ©<喝水水變水水>兔兔環保吸管水杯×3：570元、放大鏡文鎮_北大校徽×1：199元、NTPU臺
灣檜木杯墊單入_北大正門×2：598元、NTPU校徽款療癒系304輕巧保溫瓶200ml_珍珠白：299元、
NTPU櫻花布標船型帆布筆袋墨綠色×2：300元、北大旅行手札物黑款×2：900元；共2866元
貓頭鷹玩偶：299元
公關部免費提供獎項：玻璃杯、微笑小熊
前屆未領獎品：神秘禮包小包×3、全家100禮券×5、7-11開心卡×2、肯德基禮券×1、環保餐具×15、
北大T×1、北大提袋×1、零錢包×1、浮游花瓶製作包×2、杯套×6、口袋型行動電源、7-11提貨卡

5 投票網站建置費 8,000) 0) 0.00% 原定委外建置，後由資訊部進行維護。

99 0 預備金 67,000) 0) 0.00%

1 第一預備金 67,000) 0) 0.00%

2 2 0 0 學生議會期出預算 51,000) 43,798) 85.88%

1 0 正副議長期出預算 4,000) 4,000) 100.00%

1 一般行政費 4,000) 4,000) 100.00% 支應會議記錄人事費與會議助理人事費超額支出。

2 0 秘書處期出預算 42,000) 34,798) 82.85%



25屆113學年度第二期間總決算書（通過版） 期出

102025/6/30

國立臺北大學三峽校區學生會  期出總決算書

期間：第25屆第2期間

項目

摘要 預算金額 決算金額 執行率 備註

類 款 科 目

1 一般行政費 3,000) 2,998) 99.93%

因線上開會購買Google One付費服務兩次，每月付費330元，共計660元。
購買文書用品（筆、電池、名牌）共計338元。
剩餘支應會議記錄人事費與會議助理人事費超額支出。
購買文書用品（筆、電池、名牌）共計338元。

會議記錄人事費 10,500) 11,500) 109.52%

按第二期間法定預算，一小時人事費500元，每次會議以會外準備工作兩小時和會議中一小時計算
（未達一小時以一小時計，超時以小時為單位計算）。
本期間召開6次常會與1次臨時會，時數依序為8、7、4、3、5、4、3小時，總共34小時。500X34總計
17,000元。
因預算超支，先以第一預備金、正副議長行政費、秘書處一般行政費，分別5,000元、4,000元以及
2,000元做支應，剩餘1,000元缺口，將視為本期間之結欠，交付下期間期出進行清償。

會議助理人事費 10,500) 11,500) 109.52%

按第二期間法定預算，一小時人事費500元，每次會議以會外準備工作兩小時和會議中一小時計算
（未達一小時以一小時計，超時以小時為單位計算）。
本期間召開6次常會與1次臨時會，時數依序為8、7、4、3、5、4、3小時，總共34小時。500X34總計
17,000元。
因預算超支，先以第一預備金、正副議長行政費、秘書處一般行政費，分別5,000元、4,000元以及
2,000元做支應，剩餘1,000元缺口，將視為本期間之結欠，交付下期間期出進行清償。

會議出席餐費補助 18,000) 8,800) 48.89% 依第二期間法定預算，出席餐費以每人100元計算。自114年2月至114年6月，共計4次實體會議，本
會議員、會議助理、列席人員共簽領88人次，每次100元，共計8,800元。

99 0 預備金 5,000) 5,000) 100.00% 依國立臺北大學學生自治會預算暨決算辦法第十條第二款之規定，本項預算總額不得逾單位預算
總額百分之十。

第一預備金 5,000) 5,000) 100.00% 支應會議記錄人事費與會議助理人事費超額支出。



25屆113學年度第二期間總決算書（通過版） 預算期入

112025/6/30

國立臺北大學三峽校區學生會  期入總預算書

期間：第25屆第2期間

項目

摘要 單價 數量 預算金額 備註 修正說明

類 款 科 目

1 1 0 0 學生會期入預算 894,276)

1 0 正副會長期入預算 0)

2 0 秘書處期入預算 0)

3 0 財務部期入預算 743,874)

1 會費收入 - 16,200-     1) 16,200)
參考上屆(112學年)三峽校區會員自112年11月20日至113年5月4日土銀代收系統繳費資料，每人450元，預估45人繳費，收入20,250元，依
國立臺北大學學生自治會預算暨決算辦法規定，會費收入總額學生會可撥得80%，學生議會15%，學生法庭5%，各機構分別可撥得：學生會
16,200元、學生議會3,037元及學生法庭1,013元。

2 第一期間結餘 - 723,554-   1) 723,554)

3 電影票販售 - 3,120-       1) 3,120) 上學期販售後剩餘12張電影票，根據上學期之販售情況預估能售出共3,120元（250元9張，290元3張）

4 利息 - 1,000-       1) 1,000) 此為預估值
原提案機關下
修480元。

4 0 學權部期入預算 0)

5 0 公關部期入預算 14,002)

1 酷樂網合作 9,002) 1) 9,002) 330（短T售價）*0.08（酷樂網合作之抽成）*40（短T預估銷售量）+1280（棒球外套售價）*0.08*55（棒球外套預估銷售量）+550（畢業小熊售價）
*0.08*40（畢業小熊預估銷售量）+99（啤酒杯售價）*0.08*70（啤酒杯預估銷售量）=9002元。

2 贊助收入 5,000) 1) 5,000) 活動拉贊收入，包含網路拉贊與實體拉贊。

6 0 新聞部期入預算 9,500)

1 瘋北大刊物 5,000) 1) 9,500) 課指組補助

7 0 活動部期入預算 78,700)

1 白色情人節 3,200) 1) 3,200) 傳情收入1,950元(65元*30份)、純賣布朗尼收入600元(60元*10份)、遊戲報名收入650元(65元*10份)



25屆113學年度第二期間總決算書（通過版） 預算期入

122025/6/30

國立臺北大學三峽校區學生會  期入總預算書

期間：第25屆第2期間

項目

摘要 單價 數量 預算金額 備註 修正說明

類 款 科 目

2 手作工作坊 19,500) 1) 19,500) 報名收入4,500元(150元*30人)、課指組補助15,000元。

3 舞會 50,000) 1) 50,000) 報名收入50,000元。

4 脫口秀 6,000) 1) 6,000) 報名收入6,000元(200元*30人)。

5 童心市集 9,000) 1) 9,000) 報名收入9000元（15人x12個時段x50元）。

8 0 國際部期入預算 29,200)

1 國際講座 2,000) 1) 2,000) 課指組補助。比照上學期補助講師費2,000元。

2 EF遊學講座 14,700) 1) 14,700) EF贊助經費。

3 地球村野餐派對 3,000) 1) 3,000) 課指組補助。

4 夜市闖關王 9,500) 1) 9,500) 課指組補助。

9 0 資訊部期入預算 0)

10 0 學術部期入預算 11,000)

1 二二八與轉型正義系列活動 70) 50) 3,500) 本系列活動共舉辦兩場實體活動，包含映後座談與講座，估計共將約有70人參與，預估非會員有70人參與

2 代理孕母主題辯論賽 500) 6) 3,000) 共有六隊報名，每隊報名費500元，合計3,000元

3 代理孕母主題辯論賽 50) 50) 2,500) 此活動非會員將會酌收50元入場費，會員免費，預估非會員參與者有50人，共2,500元。

4 大麻合法化講座 50) 40) 2,000) 此活動非會員將會酌收50元入場費，會員免費，預估非會員參與者有40人，共2,000元。

11 0 選舉委員會期入預算 8,000)

1 政見發表會 8,000) 1) 8,000) 場地租借費及冷氣費由課指組補助8,000元。

2 1 0 0 學生議會期入預算 76,500) 參照第25屆第一期間繳交情形，約可收取510,000元會費，依國立臺北大學學生自治會預算暨決算辦法規定，會費收入總額三峽校區學生議
會可得15%，約76500元。

1 0 正副議長期入預算 0)



25屆113學年度第二期間總決算書（通過版） 預算期入

132025/6/30

國立臺北大學三峽校區學生會  期入總預算書

期間：第25屆第2期間

項目

摘要 單價 數量 預算金額 備註 修正說明

類 款 科 目

2 0 秘書處期入預算 0) 凍結115,000
元，待進行專
案報告後才可

解凍。

原提案機關下
修70,060元，計
算方式如左

列。



25屆113學年度第二期間總決算書（通過版） 預算期入

142025/6/30

國立臺北大學三峽校區學生會  期入總預算書

期間：第25屆第2期間

項目

摘要 單價 數量 預算金額 備註 修正說明

類 款 科 目



25屆113學年度第二期間總決算書（通過版） 預算期出

152025/6/30

國立臺北大學三峽校區學生會  期出總預算書

期間：第25屆第2期間

項目

摘要 單價 數量 預算金額 備註 修正說明

類 款 科 目

1 2 0 0 學生會期出預算 516,648)

1 0 正副會長期出預算 7,500)

1 特支費 7,000) 1) 7,000) 正副會長統領全會，為掌握各部門工作進度，而有相關支出時，得以本
科支應。

2 行政費 500) 1) 500) 包含文具與相關文件印製製作費用。

2 0 秘書處期出預算 23,480)

1 行政費 2,000) 1) 2,000) 包含文具與相關文件印製製作費用。

2 會內培訓講座 5,000) 1) 5,000) 講師費與場地空調費（商學院普通教室）。

3 招工說明會 0) 0) 場地空調費（商學院普通教室）。 原提案機關下修480
元。

4 期初大會 2,480) 1) 2,480) 包含酒水費及場地空調費。

5 社團補助計畫 2,000) 7) 14,000) 本企劃補助校內學生社團，促進舉辦多元活動和社團運作，優先補助開
放程度高、具有促進社會正義的活動。

3 0 財務部期出預算 22,200)

1 行政費 2,000) 1) 2,000) 包含金融業務往來、影印費等相關衍生費用。

2 官方Line 系統維護費 840) 5) 4,200) 本學期2到6月，每月840元，共4,200元。



25屆113學年度第二期間總決算書（通過版） 預算期出

162025/6/30

國立臺北大學三峽校區學生會  期出總預算書

期間：第25屆第2期間

項目

摘要 單價 數量 預算金額 備註 修正說明

類 款 科 目

3 期末抽獎 7,450) 1) 7,450)
用於期末集點制度登記抽獎，一等獎預計3,000元，二等獎預計2,000元，
三等獎預計1,000元，四等獎500*2，預計共1,000元，五等獎150*3，預計
共450元，總額為7,450元

4 上學期期末抽獎 8,550) 1) 8,550) 上期間未使用之集點制度預算8,550元

4 0 學權部期出預算 40,859)

1 校務座談會 9,199) 1) 9,199)
抽獎獎品共7,199元(漢來海港餐券兩張共2,325元，拍立得 2,550元，秀泰
電影票四張共 1,049元，擴香禮盒 600元，星巴克禮券135元*5)、雜支500
元、餐點1,500元

2 我就是命箭 5,500) 1) 5,500) 海報800元、道具費用2,500元（預計有週邊及弓箭）、零食費用700元、抽
獎1,000元、雜支500元

３ 問卷抽獎 2,500) 2) 5,000) 預計發2次，一次2,500元

4 校長候選人學生座談會 5,160) 1) 5,160) 場地費3000元、餐費2160（葷：70元28份；素：80元2份）元。

5 校長候選人學生意向投票 16,000) 1) 16,000)
粉專廣告投放一篇貼文1000元、電子投票系統維護費8000元。為增進同
學參與意願，擬追加抽獎品項：一等獎預計4,000元、二等獎預計1,000
元，三等獎500*4，共2,000元，總額為7,000元。

5 0 公關部期出預算 8,000)



25屆113學年度第二期間總決算書（通過版） 預算期出

172025/6/30

國立臺北大學三峽校區學生會  期出總預算書

期間：第25屆第2期間

項目

摘要 單價 數量 預算金額 備註 修正說明

類 款 科 目

1 特約商店粉專追蹤抽獎 3,000) 1) 3,000) 預計於3月初舉行抽獎。

2 特約商店回饋表單抽獎 2,000) 1) 2,000) 預計於5月中發放回饋表單。

3 文創設計費 1,000) 1) 1,000) 用於與酷樂網合作之啤酒杯設計。

4 行政費 2,000) 1) 2,000) 包含文具與相關文件印製費用。

6 0 新聞部期出預算 14,000)

1 瘋北大刊物印製 200) 20) 4,000) 第一百三十二期瘋北大刊物一本預估200元，預計印製20本，發放至各
院及留存。

2 校園周邊採訪計畫 200) 20) 4,000) 一次採訪約1-2人，部員採訪一人200元補助，約10次採訪。

3 瘋北大刊物投稿抽獎 3,000) 1) 3,000) 用於第一百三十二期瘋北大刊物投稿抽獎，預計抽出十個獎項。

4 行政費用 3,000) 1) 3,000) 活動準備費用，包含海報印製、道具製作等。

7 0 活動部期出預算 185,280)

1 白色情人節 9,650) 1) 9,650) 巧克力布朗尼8,000元、帳篷700元(2頂*350元)、印刷費650元、信紙300
元。

2 手作工作坊 15,480) 1) 15,480) 材料費15,000元（500元*30份）、場地冷氣費 480 元。



25屆113學年度第二期間總決算書（通過版） 預算期出

182025/6/30

國立臺北大學三峽校區學生會  期出總預算書

期間：第25屆第2期間

項目

摘要 單價 數量 預算金額 備註 修正說明

類 款 科 目

3 舞會 121,950) 1) 121,950)

場地費7,500元、舞台設置160,000元、酒水30,000元、公共意外險6,000
元、場地清潔費750元、場佈費用2,000元、藝人費用10,000元、主持人費
5,000元、點心費10,000元、印刷費700元。truss背景板3000元、票券印刷
費2000元。

凍結115,000元，待進
行專案報告後才可解

凍。

4 脫口秀 36,200) 1) 36,200) 場地費 1,500 元、演出費10,000元、酒水20,000元、點心費3,000元、印刷
費700元、講師車馬費1,000元

5 行政費 2,000) 1) 2,000) 包含文具與相關文件印製製作費用。

6 童心市集 77,700) 1) 77,700) 氣墊城堡54,000（4/28~4/29、含運費、發電機、地墊、搭建成本）、帳篷費
用13,000元、宣傳海報700元、公共意外險10,000元。

8 0 國際部期出預算 30,160)

1 國際講座 4,480) 1) 4,480) 講師費4,000元（2小時）、空調費480元。

2 EF遊學講座 13,180) 1) 13,180) 場地空調費。

3 地球村野餐派對 3,000) 1) 3,000) 野餐設備、裝飾、關卡設計道具1,000元。野餐餐食2,000元。

4 夜市闖關王 9,500) 1) 9,500) 預計30人。交通費1,000元、遊戲分組的小組經費3,000元、遊戲道具費
500元及包含公共意外險5,000元。

9 0 資訊部期出預算 4,999)

1 無線網路分享器 4,999) 1) 4,999) 為改善學生會會辦無線網路品質，擬購買一wifi7 無線網路分享器。
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192025/6/30

國立臺北大學三峽校區學生會  期出總預算書

期間：第25屆第2期間

項目

摘要 單價 數量 預算金額 備註 修正說明

類 款 科 目

10 0 學術部期出預算 79,270)

1 二二八與轉型正義系列活動：展覽 660) 1) 660) 白布360（一尺20，共18尺）。
細麻繩300元（每份57.2元，共5分，五金含稅共300元）。

2 二二八與轉型正義系列活動：《尋找
湯德章》公播暨映後座談

14,880) 1) 14,880)
講師鐘點費2,000元，活動舉辦共3小時，合計共2,000*3=6,000元。
依本校空調費率，商學院普通教室每時段為480元。
以上合計共6,480元。

3 二二八與轉型正義系列活動：高英傑
與共生青年協會對談 6,480) 1) 6,480)

講師鐘點費2,000元，活動舉辦共3小時，合計共2,000*3=6,000元。
依本校空調費率，商學院普通教室每時段為480元。
以上合計共6,480元。追加《尋找湯德章》公播版權費8,400元。以上合計
共14,880元。

4 二二八與轉型正義系列活動：尋寶遊
戲抽獎品

1,120) 1) 1,120) 《無法送達的遺書：記那些在恐怖年代失落的人 (增訂版)》1本，每本定價
520元；國家人權博物館景美園區周邊商品擬訂購2件，價值約600元。

5 代理孕母主題辯論賽 36,920) 1) 36,920)

初賽裁判費：總共比6場，每場3位裁判，每位裁判費600元，合計
600＊3＊6=10800
茶水費預計每人20元，共20*18=360
以上初賽合計11160元。

決賽有五位裁判，三位為專業裁判（滔滔社幹部或社員），兩位為該領域
專家學者。專家學者部分由學生會和行政系學會支付，先不計。三位專
業裁判每位裁判費1000元，共計3000元。

決賽茶水費每人估60元（飲料），共五位，合計300元。

賽前培訓：2000元。

決賽專家學者依校外講師計費，每小時鐘點費2000元。活動控制在三小
時內，故每位講師支付6000元，合計12000元。

場地費初賽借普通教室，一個時段480元；決賽場地費1500元、冷氣費
3000元，冷氣費共480*2+4500=5460元。

獎金冠軍2000，亞軍1000，合計3000。

原提案機關下修70,060
元，計算方式如左列。



25屆113學年度第二期間總決算書（通過版） 預算期出

202025/6/30

國立臺北大學三峽校區學生會  期出總預算書

期間：第25屆第2期間

項目

摘要 單價 數量 預算金額 備註 修正說明

類 款 科 目

6 大麻合法化講座 7,730) 1) 7,730)
講師鐘點費2,000元，活動3小時，講師費共6,000元
抽獎品每份625元，共2份，合計1,250元
依本校空調費率，商學院普通教室為480元

7 〈富都青年〉公播暨映後座談會 6,480) 1) 6,480) 講師鐘點費2,000元，活動3小時，講師費共6,000元
依本校空調費率，商學院普通教室為480元

8 講師車馬費 3,000) 1) 3,000) 補貼各外縣市講師車馬費用。

9 行政費 2,000) 1) 2,000) 包含文具、海報與相關文件印製製作費用。

11 0 選舉委員會期出預算 33,900)



25屆113學年度第二期間總決算書（通過版） 預算期出

212025/6/30

國立臺北大學三峽校區學生會  期出總預算書

期間：第25屆第2期間

項目

摘要 單價 數量 預算金額 備註 修正說明

類 款 科 目

1 行政費 1,000) 2) 2,000) 包含文具與相關文件印製製作費用。

2 選舉公報印刷費 150) 6) 900) 單份印刷費150元x6院，包含正選及補選。

3 政見發表會 8,000) 1) 8,000) 海報列印、宣傳雜支及活動場地冷氣費。

4 宣傳抽獎 15,000) 1) 15,000) 辦理抽獎活動鼓勵學生參與投票。

5 投票網站建置費 8,000) 1) 8,000) 委託前資訊部長（系統創立人）協助維護與運作電子投票系統。

99 0 預備金 67,000) 依國立臺北大學學生自治會預算暨決算辦法第十條第二款之規定，本項
預算總額不得逾單位預算總額百分之十。

1 第一預備金 67,000) 1) 67,000)

2 2 0 0 學生議會期出預算 51,000)

1 0 正副議長期出預算 4,000)

1 一般行政費 4,000) 1) 4,000) 辦理本會有關正副議長對內管理、對外執行有關本會公關交流事項。

2 0 秘書處期出預算 42,000)



25屆113學年度第二期間總決算書（通過版） 預算期出

222025/6/30

國立臺北大學三峽校區學生會  期出總預算書

期間：第25屆第2期間

項目

摘要 單價 數量 預算金額 備註 修正說明

類 款 科 目

1 一般行政費 3,000) 1) 3,000) 本會所需相關文書所需文具、耗材、印信、旗織之費用，亦包含付費軟體
費用（如：google one、Canva等）。

2 會議記錄人事費 500) 21) 10,500)
依國立臺北大學學生議會秘書處組織章程聘任，自114年2月至114年6
月，每月1次例行會議及預計2次臨時會議，共7次會議。會議記錄工作包
含負責會前會通與提案修正工作以及會議中進行記錄，每次會議以會前
2小時與會議1小時計，共三小時。時薪500元計。

3 會議助理人事費 500) 21) 10,500)
依國立臺北大學學生議會秘書處會議助理聘任辦法之規定，自114年2月
至114年6月，每月1次例行會議及預計2次臨時會議，共7次會議。會議助
理工作包含會中協助投影等會議行政，會後進行粉專會議摘要，每次會
議以會後2小時與會議1小時計，共三小時。時薪500元計。

4 會議出席餐費補助 100) 180) 18,000)
會議出席餐費每人以100元為標準，自114年2月至114年6月，每月1次例
行會議及共1次臨時會議，共計6次會議，本會議員、會議助理、學生會列
席人員以30人估。

99 0 預備金 5,000) 依國立臺北大學學生自治會預算暨決算辦法第十條第二款之規定，本項
預算總額不得逾單位預算總額百分之十。

1 第一預備金 5,000)


